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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 600000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik

Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Shpenzime për mirëmbajtjen e objekteve ndërtimore  Lyerje Prokurim

Blerje kancelarie  Bllok, Bllok shënimesh, Dosje, Stilolapsa, 

Lidhëse me unaza dhe kapëse letrash, Kapese 

Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve 

teknike dhe veglave të punës

 Shërbime të ndryshme për riparim dhe 

mirëmbajtje

Prokurim

Shpenzime pritje përcjellje  Shërbime kafeterie, Shërbime katering Prokurim

Materiale për funksionimin e pajisjeve speciale  Sisteme kontroll aksesi Prokurim

Shërbime të tjera  Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime 

të tjera të lidhura me kompjuterat personale, 

Prokurim

Shërbime të printimit dhe publikimit  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Blerje dokumentacioni  Libra, Gazeta dhe revista Prokurim

Shpenzime siguracioni  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Prokurim

Shpenzime për të tjera materiale dhe shërbime operative  Shërbime të tjera Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtjen e pajisjeve të zyrës  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të 

teknologjisë së informacionit, Riparim i pajisjeve 

Prokurim

Shpenzime të tjera transporti  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Të tjera materiale dhe shërbime speciale  Shërbime abonimi Prokurim

Shërbime interneti  Shërbimet e internetit Prokurim

Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 

makinat fotokopjuese

Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit  Shërbime mirëmbajtje makinash Prokurim

Karburant dhe vaj  Karburant diesel Prokurim

Pjesë këmbimi, goma, bateri  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe 

makina transporti mallrash

Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Pastrues duarsh, Letër higjienike, Detergjentë 

për enë, Pastrues dyshemeje , Pastrues tualeti

Prokurim

Furnizime dhe materiale të tjera zyre  Materiale të shtypura me porosi, Materiale të 

ndryshme të shtypura

Prokurim

Blerje e biletave të transportit ajror ndërkombëtar  Bileta transporti Prokurim
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